
PATVIRTINTA   

Kelmės švietimo pagalbos tarnybos                           

direktoriaus 2023 m. gegužės 29 d.                           

įsakymu  Nr. V-73 

                                 

 

 

KELMĖS ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA  

 

2023 m. birželio  mėn .   

RENGINIŲ PLANAS  
 

Renginys 
Diena,  

laikas, vieta 

Lektorius, 

pranešėjas, organizatorius 

Dalyvių tikslinė  

Grupė 
Pastabos 

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO IR METODINĖS VEIKLOS RENGINIAI 

Edukacinė programa – išvyka 

,,1863 m. sukilimo 160-mečio ir sukilimo dvasinio 

lyderio kunigo Antano Mackevičiaus 195-ųjų gimimo 

metinių paminėjimas“ 

Birželio 5 d.  

9.30 val.  

Kelmės krašto 

muziejus, 

Palėkinio kaimas, 

Pakražančio  

seniūnija 

 

Organizatoriai: 

DAIVA STONIENĖ, 

Kelmės rajono savivaldybės      

administracijos Švietimo, kultūros 

ir sporto skyriaus vyriausioji          

specialistė 

RIMANTAS SERVA,  

Kelmės krašto muziejaus vyriausias 

muziejininkas, 

JANINA KAŽDAILIENĖ, 

Kelmės švietimo pagalbos tarnybos 

metodininkė, 

JŪRATĖ MAZILIAUSKIENĖ, 

Kelmės rajono istorijos mokytojų 

metodinio būrelio pirmininkė 

Rajono ugdymo  

įstaigų  8-9 klasių  

mokiniai, istorijos ir 

pilietiškumo pagrindų 

ugdymo mokytojai 

Registracija: 

 iki birželio 2 d. 

 elektroniniu paštu  

janina.kazdailiene@kelmespt.lt 

tel.nr.+37068662749  

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

 

Kelmės r. fizinio ugdymo mokytojų metodinis  

užsiėmimas 

 ,,Atnaujintas fizinio ugdymo turinys: Kas naujo?“ 

Trukmė: 3 val. 

Birželio 12 d. 

12.10 val. 

Kelmės švietimo 

pagalbos tarnyba 

Lektoriai: 

KRISTINA GOTAUTIENĖ,  

fizinio ugdymo vyresn. mokytoja, 

VIRGINIJUS STONYS,  

fizinio ugdymo vyresn. mokytojas 

Kelmės r. fizinio  

ugdymo  

mokytojai 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

Kelmės rajono logopedų, specialiųjų pedagogų  

metodinis užsiėmimas  

„Logopedinė pagalba ikimokyklinio ugdymo  

įstaigoje“: 

- iššūkiai tenkinant vaikų SUP; 

Birželio 13 d. 

11.00 val. 

Lopšelis-darželis  

„Ąžuoliukas“ 

Organizatoriai:  

LINA GRIGALAITĖ, 

 metodinio būrelio pirmininkė, 

DAIVA STONIENĖ,  

Kelmės r. savivaldybės  

Kelmės r.  

logopedai,  

specialieji  

pedagogai 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

mailto:janina.kazdailiene@kelmespt.lt
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


2 

 

 

Renginys 
Diena,  

laikas, vieta 

Lektorius, 

pranešėjas, organizatorius 

Dalyvių tikslinė  

Grupė 
Pastabos 

- logopedinės pagalbos teikimo modeliai kalbėjimo ir 

kalbos sutrikimų turintiems ikimokyklinio amžiaus 

vaikams; 

- prevencinės logopedo veiklos darželyje. 

Trukmė: 3 val. 

administracijos Švietimo, kultūros 

ir sporto skyriaus vyriausioji  

specialistė,  

EDITA DZVANKAUSKIENĖ, 

Kelmės švietimo pagalbos tarnybos 

metodininkė 

Ilgalaikės programos 

„Ugdymo(si) proceso tendencijos ir mokymo  

metodų galimybės meno/muzikos mokyklose“ 

VI modulis metodinė diena-ilgalaikės programos  

refleksija 

Trukmė: 8 val.  

Birželio 14 d. 

13.00 val. 

Kelmės Algirdo 

Lipeikos menų 

mokykla 

Lektorė: 

IRENA LESKAUSKIENĖ,  

Kelmės Algirdo Lipeikos menų 

mokyklos mokytoja metodininkė, 

instrumentinės (fortepijono ir stygi-

nių instrumentų) metodinės grupės 

vadovė 

Kelmės Algirdo  

Lipeikos menų  

mokyklos  

bendruomenė 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

Dailės ir technologijų mokytojų pleneras  

„Kražiams 770 metų“ 

Trukmė: 6 val.  

Birželio  14 d. 

10.00 val. 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus  

kultūros centras 

 

Organizatoriai: 

LINA ŠLENTNERĖ 

Kražių Žygimanto Liauksmino 

gimnazijos dailės vyresn. mokytoja 

IRENA ARLAUSKIENĖ  

Jono Graičiūno gimnazijos dailės  

mokytoja metodininkė; 

VIDA BARAUSKIENĖ, 

Kelmės švietimo pagalbos tarnybos 

metodininkė. 

Dailės ir technologijų 

mokytojai 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

 

Ilgalaikės programos 
„Mokytojų kompetencijų tobulinimas įgyvendinant 

atnaujintas programas ir kuriant sąlygas mokytis 

kiekvienam vaikui“ 
VI modulio seminaras 

,,Atnaujintų bendrųjų programų diegimo ir įtraukties 

stiprinimo dermė gimnazijoje. Rekomendacijos dėl at-

naujintų programų pritaikymo elgesio ar/ir  emocijų 

sutrikimus turintiems mokiniams bei 

Intelekto sutrikimus turintiems mokiniams“ 

Trukmė: 3 val.  

Birželio  14 d. 

10.00 val. 

Užvenčio  

Šatrijos Raganos 

gimnazija  

 

Lektorė: 

ZITA MENDELIENĖ, 

Užvenčio Šatrijos  

Raganos gimnazijos  

specialioji pedagogė 
 

Užvenčio Šatrijos Ra-

ganos gimnazijos pe-

dagoginė bendruome-

nė 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


3 

 

 

Renginys 
Diena,  

laikas, vieta 

Lektorius, 

pranešėjas, organizatorius 

Dalyvių tikslinė  

Grupė 
Pastabos 

Ilgalaikės programos 

,,Istorijos ir pilietiškumo pagrindų ugdymo  

aktualijos mokykloje“ 

III modulio seminaras 

,,Asmeninis projektas – žingsnis brandos darbo 

link, ugdant mokinių pilietiškumą“ 

Birželio 15 d. 

14.00 val. 

Nuotolinis 

Lektorė: 

ALMA ŠARLAUSKAITĖ, 

Pakražančio gimnazijos   

geografijos mokytoja metodininkė, 

vyresn. istorijos mokytoja 

Istorijos ir  

pilietiškumo  

pagrindų ugdymo  

mokytojai 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

Informatikos mokytojų metodinė diena 

„Naujovės ir pokyčiai vykdant atnaujintą  

informacinių technologijų programą“ 

Trukmė: 4 val. 

Birželio 15 d. 

14.30 val. 

Kelmės švietimo 

pagalbos  

tarnyba 

Organizatoriai: 

ARŪNAS ROMANOVAS, 

Šaukėnų Pūtvio-Putvinskio  

gimnazijos informatikos mokytojas 

metodininkas, metodinio būrelio  

pirmininkas; 

ALGIRDAS BARANČIUKAS, 

Jono Graičiūno gimnazijos  

informatikos mokytojas  

metodininkas 

Informatikos  

mokytojai 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

 

 Ilgalaikės programos  

 „Užsienio kalbų mokymo (si) gerosios patirtys: 

 įvairių strategijų taikymas siekiant efektyvaus už-

sienio kalbų mokymo (si)“  

III modulio seminaras 

,,Pamokos plano pagal UTA kūrimas ir koregavimas“ 

Trukmė: 6 val.  

Seminaro data ir 

laikas tikslinama 

Kelmės švietimo 

pagalbos  

tarnyba 

 

Lektorės: 

KRISTINA MOCKUTĖ,  

anglų kalbos vyresn. mokytoja, 

NIJOLĖ PARTAUSKIENĖ,  

dorinio ugdymo mokytoja  

metodininkė 

Užsienio (anglų,  

vokiečių, rusų) kalbų 

mokytojai 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

 

Ilgalaikės programos 

„Asmeninio pavyzdžio galia arba žingsnis į  

mokytojo mokslo metus“ 

VI modulio metodinė diena 

„Ugdymo turinio atnaujinimas ugdymo kontekste“ 

Tinklaveika su Marijampolės Sūduvos gimnazija 

Trukmė: 4 val. 

Birželio 16 d. 

Marijampolės  

Sūduvos  

gimnazija 

Organizatorė:  

DAIVA HINZ, 

Tytuvėnų gimnazijos direktorės  

pavaduotoja ugdymui 

Tytuvėnų  

gimnazijos  

bendruomenė 

Išsamesnę informaciją teiks  

gimnazijos administracija 

 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


4 

 

 

Renginys 
Diena,  

laikas, vieta 

Lektorius, 

pranešėjas, organizatorius 

Dalyvių tikslinė  

Grupė 
Pastabos 

Kelmės rajono socialinių pedagogų metodinio būrelio 

užsiėmimas 

• 2022–2023 m.m. ataskaita 

Birželio 19 d. 

10.00 val. 

Užvenčio Šatrijos 

Raganos  

gimnazija 

Organizatorė 

DALIA ORLAKIENĖ, 

 socialinių pedagogų metodinio bū-

relio pirmininkė 

Kelmės r. socialiniai 

pedagogai 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

Kelmės rajono muzikos mokytojų 

metodinis užsiėmimas 

Trukmė: 3 val. 

Birželio 20 d. 

13.00 val. 

Kelmės švietimo 

pagalbos tarnyba 

Organizatorė 

VIKTORIJA JAGAUDIENĖ,  

muzikos mokytojų metodinio  

būrelio pirmininkė 

Kelmės r.  

muzikos  

mokytojai 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

PAPILDYMAS 

 

Mokslinė konferencija  

Vladas Putvinskis ir jo šeima šauliškoje veikloje,  

skirta Lietuvos šaulių sąjungos įkūrėjo Vlado Put-

vinskio-Pūtvio 150 gimimo metinėms 

Birželio 23 d. 

10.00 val. 

Kelmės krašto 

muziejus 

Lektoriai: 

VALDAS RAKUTIS, 

LR  seimo narys, humanitarinių 

mokslų daktaras, 

JONAS VAIČENONIS, 

Vytauto Didžiojo universiteto 

profesorius, daktaras, 

VIDMANTAS LOPETA, 

Žemaitijos saugomų teritorijų di-

rekcijos vyriausias ekologas, 

kraštotyrininkas, 

STASYS IGNATAVIČIUS, 

Lietuvos šaulių sąjungos V. Put-

vinskio-Pūtvio klubo prezidentas 

ir kiti  

 

 Kelmės r. istorijos ir 

pilietiškumo pagrindų 

ugdymo mokytojai, 

rajono kultūros ir  

bibliotekos darbuotojai 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt. 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


5 

 

 

Renginys 
Diena,  

laikas, vieta 

Lektorius, 

pranešėjas, organizatorius 

Dalyvių tikslinė  

Grupė 
Pastabos 

Ilgalaikės programos  

„Lyderystės kultūros kūrimas šiuolaikinėje  

mokykloje“   

II modulis „Lyderystės veiksmingumo stiprinimas 

šiuolaikinėje mokykloje“ 

Trukmė: 8 val. 

Birželio 28 d. 

8.00 val. 

Neringos meno 

mokykla 

Organizatoriai: 

 DALIA VILIŪNIENĖ,  

Kelmės specialiosios mokyklos  

direktorė,  

LINA GRIGALAITĖ, 

 metodinio būrelio pirmininkė, 

EDITA DZVANKAUSKIENĖ, 

Kelmės švietimo pagalbos tarnybos 

metodininkė 

Kelmės  

specialiosios  

mokyklos  

bendruomenė 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

PARODOS 

OLIPMPIADOS/KONKURSAI/PROJEKTAI/FESTIVALIAI 

Rajono mokyklų I-II (9-10) klasių mokinių  

EKONOMIKOS ŽINIŲ KONKURSAS 

Birželio 8 d. 

8.30 val.  

Jono Graičiūno 

gimnazijoje 

Organizatorius: 

NERIJUS ŠARAUSKAS, 

Jono Graičiūno gimnazijos  

ekonomikos mokytojas  

metodininkas 

I-II (9-10) klasių  

mokiniai 

Registracija iki gegužės 31 d.  

(imtinai) elektroniniu paštu:  

neri-

jus.sarauskas@jggimnazija.lt    

PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ PAGALBA 

Susipažinimas su mokyklų vaiko gerovės komisijų 

pateiktais vertinamų vaikų dokumentais, darbais 
Pirmadieniais Tarnybos specialistai   

Pedagoginis psichologinis vertinimas 

Trečiadieniais, 

ketvirtadieniais, 

penktadieniais 

Tarnybos specialistai   

Vertinimų rezultatų aptarimas 

Trečiadieniais, 

ketvirtadieniais, 

penktadieniais 

Tarnybos specialistai   

Vertinimo protokolų, pažymų (7, 8 formos) ir 

rekomendacijų dėl tolimesnio vaikų ugdymo 

rengimas 

Trečiadieniais, 

ketvirtadieniais, 

penktadieniais 

Tarnybos specialistai   

Vertinimo rezultatų, rekomendacijų pristatymas 

tėvams, vaikams, mokytojams 
Visą mėnesį Tarnybos specialistai   

Individualios psichologinės konsultacijos. 

Meno terapijos užsiėmimai mokiniams. 
Visą mėnesį 

Psichologės 

Sniegena Urbelienė, 
Mokiniai  

http://www.semiplius.lt/
mailto:nerijus.sarauskas@jggimnazija.lt
mailto:nerijus.sarauskas@jggimnazija.lt


6 

 

 

Renginys 
Diena,  

laikas, vieta 

Lektorius, 

pranešėjas, organizatorius 

Dalyvių tikslinė  

Grupė 
Pastabos 

socialinė pedagogė 

Milda Krauzienė 

Vaikų, turinčių kalbos, kalbėjimo ir komunikacijos  

sutrikimų, ir jų tėvų konsultavimas 
Visą mėnesį 

Logopedė 

Jūratė Navickienė 
Mokiniai, tėveliai  

Mokinių, patiriančių ugdymosi sunkumų, jų tėvų  

konsultavimas, tinkamiausių ugdymosi metodų, būdų 

parinkimo klausimais 

Trečiadieniais, 

ketvirtadieniais, 

penktadieniais 

Specialiosios pedagogės 

Liuda Bartkuvienė, 

Lina Grigalaitė 

Mokiniai, tėveliai  

Konsultacijos tėvams, pedagogams, specialistams  

specialiojo ugdymo ir kt. klausimais 
Visą mėnesį Tarnybos specialistai 

Tėveliai,  

pedagogai,  

specialiojo ugdymo 

specialistai 

 

Korekcinis darbas su vaikais, turinčiais kalbėjimo ar 

kalbos sutrikimų 
Antradieniais 

Logopedė 

Jūratė Navickienė 
Mokiniai  

Mokinių sutrikusių pažintinių procesų korekcijos  

pratybos 
Trečiadieniais 

Specialioji pedagogė 

Liuda Bartkuvienė 
Mokiniai  

Dalyvavimas rajono švietimo pagalbos specialistų  

metodinių būrelių pasitarimuose 

Data ir laikas  

tikslinami 

Socialinė pedagogė 

Milda Krauzienė 

Specialiosios pedagogės 

Liuda Bartkuvienė, 

Lina Grigalaitė. 

Logopedė 

Jūratė Navickienė 

  

Pasitarimas su Kelmės rajono savivaldybės švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus  

vyr. specialiste Daiva Stonienė. 

Data ir laikas  

tikslinami 
Tarnybos specialistai   

Tėvystės įgūdžių grupė pagal programą 

„Efektyvios tėvystės įgūdžių mokymai“ 
Gegužės mėnesį 

Socialinė pedagogė 

Milda Krauzienė 

 

Tėveliai  

Dalyvavimas rajono savivaldybės administracijos  

vaiko gerovės komisijos posėdyje 

Data ir laikas  

tikslinami 

Direktorė 

Laura Šumskienė 
  

Dalyvavimas rajono savivaldybės tarpinstitucinės  

darbo grupės posėdyje 

Data ir laikas  

tikslinami 

Direktorė 

Laura Šumskienė 
  

Dalyvavimas rajono savivaldybės šeimos 

komisijos posėdyje 

Data ir laikas  

tikslinami 

Direktorė 

Laura Šumskienė 
  



7 

 

 

Renginys 
Diena,  

laikas, vieta 

Lektorius, 

pranešėjas, organizatorius 

Dalyvių tikslinė  

Grupė 
Pastabos 

Dalyvavimas atvejos vadybos posėdžiuose, 

sudarant pagalbos planą šeimai. 

Data ir laikas  

tikslinami 

Direktorė 

Laura Šumskienė 

Socialinė pedagogė 

Milda Krauzienė 

  

Neformaliojo švietimo suaugusiųjų skyriaus ir 

pedagoginės psichologinės pagalbos skyriaus 

susirinkimas. 

Data ir laikas  

tikslinami 

Direktorė 

Laura Šumskienė 
  

 


